
Editorial

Hlavně pravidelně!

Není nad to, má-li vše svůj řád. Člověka nic nepotěší více, je-li pak takový řád zachováván a vše 
funguje, jak má. S železnou pravidelností. Bez výjimky.

A jelikož takových případů vidíme kolem sebe stále méně, rozhodli jsme se proti tomuto 
nezdravému trendu bojovat. Takže si prosím vezměte tužku a do kalendáře si poznamenejte, že od 
ledna příštího roku najdete Chip na pultech svých trafik každé poslední úterý v měsíci. Toto pravidlo 
potvrdí jediná výjimka – tou bude 22. únor. A jaký k tomu máme důvod? Na dvacátý devátý únor jsme si
přece jen netroufli expedici našeho časopisu plánovat. Pokud všichni ti, kteří se podílejí na realizaci 
Chipu, úspěšně vstoupí do nového tisíciletí a zdolají všechny nástrahy na ně políčené, mohli by 
v euforii pozapomenout na skutečnost, že problém s tím související není spjat jen se změnou letopočtu,
ale také s dlouhým únorem. Takže jsme to jednoduše nechtěli risknout. 

Konec roku bývá obdobím, kdy se nejčastěji rozhodujete o předplatném. Přece jen dnes už je 
z čeho vybírat, časopisů na trhu není málo, ceny nejsou z nejnižších a každý si rád najde něco podle 
svého gusta. Abychom vám toto rozhodování poněkud usnadnili, a to v pozitivním smyslu slova, 
připravili jsme pro vás mimo jiné tři nové lákavé nabídky.

První z nich je losování věcných cen – pro některé šťastlivce z řad nových i stávajících 
předplatitelů je připraveno sedmdesát myší a jeden PC, a to každý měsíc. 

Pokud byste rádi prostřednictvím svého přenosného počítače komunikovali, ale ještě jste ho 
nevybavili modemem, pak je právě pro vás určena nabídka druhá – komplet, který jsme připravili ve 
spolupráci s firmou Fincom. Skládá se z ročního předplatného Chipu s CD a z modemu Microcom USB 
56k Travel. Na oba produkty je poskytnuta patnáctiprocentní sleva – za celý balíček tedy zaplatíte 
7050 Kč včetně daně, takže uspoříte celkem asi 1050 Kč. To stojí za zamyšlení – máte na to čas do 31.
ledna roku 2000. Pokud chcete této akce využít, objednávkový kupon na tento “bundle” najdete na 
straně 194.

Řada z vás si stěžovala na to, že jsme barevné kartonové pošetky na CD nahradili bílými. 
Nicméně našli jsme jiné řešení. Je jím plastikový obal na dvanáct CD, který spolu s Chipem obdrží 
každý nový předplatitel včetně těch, kteří svou abonenci prodlouží. CD budou tak poměrně slušně 
chráněna a uložena pěkně pohromadě.

Připomínám také, že předplatné lze nejen objednat, ale, zdůrazňuji, i zaplatit    v prodejně Chip 
Shop, kterou najdete na stejné adrese jako naši redakci. Samozřejmě zde koupíte i výše jmenovaný 
bundle a obal na 12 CD (pro starší ročník Chip CD). Nejste-li tedy právě fandové poštovních úřadů, 
nemusíte je kvůli nám navštěvovat. 

Ještě bych rád vaší pozornosti připomenul obsah aktuálního CD, kde mimo jiné najdete novou 
verzi kancelářského kompletu 602proPC SUITE zdarma. Připravili jsme ji opět ve spolupráci s firmou 
Software602 a ti z vás, kteří si nenechali ujít dubnové číslo Chipu, vědí, oč jde. Novou instalací opět 



získávají plnou verzi sady aplikací do kanceláře, ostatním bude pracovat jako třicetidenní trialová verze.
(Bližší detaily procesu instalace najdete na straně 28).

Ať vám tedy dobře slouží a nezapomeňte – hlavně pravidelně!

Jiří Palyza


